2

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LONG AN
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN CHÂU THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 35/TB-CCTHADS
	  Châu Thành, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc tuyển dụng lao động

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Công văn số 2834/TCTHADS-TCCC ngày 4 tháng 8 năm 2023 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;
Căn cứ công văn số 1343/CTHADS-TCCB ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Long An về việc thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành Thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động cụ thể như sau:
1. Vị trí, số lượng:
- Vị trí: Bảo vệ cơ quan Thi hành án dân sự huyện Châu Thành.
- Số lượng: 01 người.
2. Yêu cầu công việc:
- Trực bảo vệ 24/24, bảo quản an toàn trụ sở cơ quan, kho vật chứng; trực tiếp kiểm soát người ra vào cơ quan; ngăn chặn những hành vi vi phạm pháp luật, vi phạm nội quy bảo vệ cơ quan, kịp thời đề xuất thủ trưởng cơ quan xử lý khi xảy ra tình trạng vi phạm.
- Thực hiện các quy định về công tác phòng cháy, chữa cháy, giữ gìn trật tự công cộng.
- Chăm sóc vườn hoa cây cảnh trong khuôn viên cơ quan; đề xuất cơ quan mua sắm thiết bị, dụng cụ phục vụ công tác bảo vệ, phương án phòng chống cháy nổ.
- Thực hiện nhiệm vụ khác do Thủ trưởng cơ quan giao.
3. Điều kiện, tiêu chuẩn:
- Là công dân Việt Nam;
- Độ tuổi: Từ đủ 18 tuổi trở lên;
- Giới tính: Nam hoặc nữ;
- Có lý lịch rõ ràng, có sức khỏe tốt để làm việc lâu dài;
- Có tinh thần trách nhiệm cao trong công việc, trung thực, thật thà, làm việc cẩn thận, gọn gàng;
- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp 12/12.
* Những người sau đây không được đăng ký tuyển dụng:
- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự.
- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự, đang chấp hành bản án, quyết định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc, đưa vào trường giáo dưỡng.
4. Hình thức tuyển: Tuyển dụng Hợp đồng lao động không xác định thời hạn.
5. Quyền lợi: Người được tuyển dụng được hưởng mức lương theo quy định Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.
6. Đăng ký dự tuyển
6.1. Thành phần hồ sơ
- Đơn xin việc;
- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương;
- Phiếu lý lịch Tư pháp của Sở Tư pháp tỉnh Long An;
- Giấy khám sức khỏe bản chính (trong vòng 6 tháng);
- Bản sao có chứng thực căn cước công dân;
- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ,...(nếu có).
6.2. Số lượng hồ sơ: 01 bộ.
6.3. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ
- Thời gian: Từ ngày 10/01/2024 đến 17 giờ ngày 15/01/2024.
- Địa điểm: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành.
- Địa chỉ: Số 51/6, đường Đỗ Tường Phong, Khu phố 3, Thị trấn Tầm Vu, huyện Châu Thành, tỉnh Long An.
- Điện thoại liên hệ: 0272 3877 029
Trên đây là thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Long An./.

	Nơi nhận:
- Cục THADS tỉnh;
- Lãnh đạo Chi cục;
- Trang Thông tin điện tử Cục THADS ;
- Thông báo trên đài truyền thông huyện;
- Niêm yết;
- Lưu: VT, HSTHA.
	CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Thanh Tuấn